
UCHWAŁA NR RG-XIX/191/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie załatwienia skargi na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku 
z art. 229 pkt 3, art. 237 oraz art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego” (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), Rada 
Gminy Nowiny, po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nowiny, uchwala co 
następuje. 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkanki Gminy Chęciny, która została 
przekazana w dniu 29 sierpnia 2025 r. wg właściwości przez Wójta Gminy 
Nowiny do Rady Gminy Nowiny, na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowinach, postanawia się uznać skargę za bezzasadną, z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się osobie 
skarżącej tytułem zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi.  

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowiny do powiadomienia 
osoby skarżącej o sposobie załatwienia skargi, z jednoczesnym upoważnieniem 
do zawiadomienia o treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz 
pouczeniem o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE64CB68-DAB9-4DE5-A133-8F71EE951283. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Nowiny w dniu 29 sierpnia 2025 r. została przekazana wg 
właściwości przez Wójta Gminy Nowiny, skarga Pani .................... na 
zachowanie kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowinach, 
wobec Jej osoby. 

Skarga ta, zgodnie ze Statutem Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. 
poz. 559), została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem jej 
rozpoznania i przygotowania stosownego projektu uchwały celem przedłożenia 
Radzie Gminy do jej załatwienia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 9 września 
2025 r. ustaliła co następuje. 

Skarżąca zarzuca kierownikowi GOPS niewłaściwe zachowanie, tj. cytując: 
krytyczne i oceniające wypowiedzi pod Jej adresem, podnoszenie głosu, 
traktowanie w sposób lekceważący i nieprofesjonalny oraz odmowa zwrotu 
dokumentów. 

Badając opisane w skardze zachowanie kierownika GOPS wobec skarżącej, 
Komisja po wysłuchaniu pana kierownika, stwierdza iż zawarte w skardze zarzuty 
nie znajdują potwierdzenia. Jednocześnie należy podnieść, iż skarżąca została 
powiadomiona o terminie i miejscu posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, podczas którego rozpoznawano Jej skargę. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zatem wnosi o uznanie skargi za 
bezzasadną. 

Mając zatem na względzie dokonane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
ustalenia, biorąc pod uwagę stan faktyczny, przedmiotowa skarga nie zasługuje 
na uwzględnienie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE64CB68-DAB9-4DE5-A133-8F71EE951283. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XIX/191/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


